ESTADO DO TOCANTWS
MUNICÍPIO DE GURL-P1

GABINETE DO PREFEITO

-C PLACAR

LEI NP* 2.213. DE 20 DE MAIO DE 2015.
CÂMARA MUNICIPAL DE GURUPI
COORDENADORIA DE PROTOCOLO

PROTOCOLO

DATA 11 MAIT2Q15 HORAS

/SarimbofABSlnatura

e eu sandono a seguinte Lei:

Concede revisão gerai anual, aos
servidores público efetivos da
Administração Direta e da Agência
Gurupiense de Desenvolvimento e dá
outras providências".

DO MUNICÍPIO DE GURUPI, Estado do

Câmara Mu"i«pal de Gurupi, Estado do

r

Tocantins,

T HTocantins, aprovou

t- l9 - Fica concedido a título de revisão
Acentua, de 7,88o/0 (sete virgu.a oitenta e oito por cento) nos vel

os servidores públicos municipais efetivos da Administração Direta do Poder
Hxecut,vo Municipal e da Agência Gurupiense de

Parágrafo único. Os reajustes previstos neste artigo são
extensivos aos servidores inativos com direito de paridade.

Art. 2* - As despesas decorrentes com a presente Lei
-erao por conta de dotações próprias do orçamento do ano r ri

suplementadas se necessário. '

Art 35 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 45 - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prpfpit-n M,^;^-, i '

-cantins, aos 20 dias do mês o;e maio de 2oL ^ ̂  '"

J_ l̂